
UCHWAŁA NR XX/119/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku budżetowym 2025 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2025.1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2024.1530 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. 
Dz.U.2024.708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/97/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych w roku budżetowym 2025 oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Gmina Krośnice wyemituje 3.700 (słownie: trzy tysiące siedemset) 
sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, przy czym maksymalna 
wartość nominalna emisji obligacji nie przekroczy kwoty 3.700.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset 
tysięcy złotych 00/100).". 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "Celem emisji obligacji jest sfinansowanie deficytu planowanego na 2025 rok 
w wysokości 79.484,68 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek 
i wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 3.620.515,32 zł.". 

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Obligacje zostaną wyemitowane w seriach w roku 2025, nie później niż 
22.12.2025 r. według poniższego harmonogramu: 

1) seria A25 o wartości 900.000,00 zł; 

2) seria B25 o wartości 600.000,00 zł; 

3) seria C25 o wartości 500.000,00 zł; 

4) seria D25 o wartości 500.000,00 zł; 

5) seria E25 o wartości 300.000,00 zł; 

6) seria F25 o wartości 300.000,00 zł; 

7) seria G25 o wartości 300.000,00 zł; 

8) seria H25 o wartości 300.000,00 zł.". 

4. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) w roku 2026 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 57,00 zł 
na łączną kwotę 51.300,00 zł; 

2) w roku 2027 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 55,00 zł 
na łączną kwotę 49.500,00 zł; 

3) w roku 2028 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
110,00 zł na łączną kwotę 99.000,00 zł; 

4) w roku 2030 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
112,00 zł na łączną kwotę 100.800,00 zł; 

5) w roku 2031 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
332,00 zł na łączną kwotę 298.800,00 zł; 

6) w roku 2032 z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
334,00 zł na łączną kwotę 300.600,00 zł; 

7) w roku 2033 z każdej obligacji serii B25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
500,00 zł na łączną kwotę 300.000,00 zł oraz zostaną wykupione obligacje serii E25 o wartości 
300.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEC952A-D44A-4EE0-8A6A-C8002747965C. Podpisany Strona 1



8) w roku 2034 z każdej obligacji serii B25 zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 
500,00 zł na łączną kwotę 300.000,00 zł oraz zostaną wykupione obligacje serii F25 o wartości 
300.000,00 zł; 

9) w roku 2035 zostaną wykupione obligacje serii C25 o wartości 500.000,00 zł oraz zostaną wykupione 
obligacje serii G25 o wartości 300.000,00 zł; 

10) w roku 2036 zostaną wykupione obligacje serii D25 o wartości 500.000,00 zł oraz zostaną wykupione 
obligacje serii H25 o wartości 300.000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEC952A-D44A-4EE0-8A6A-C8002747965C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/119/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:22:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




